
DECRETOTE 1562

DISPOSICION N" Ü ü Q 0 0 6
Expedientes n°s. 226-113900/12, 226-2902/12 Cde.9, 27112/12 Cde.9, 226-2902/12 Cde.10, 226- 
2902/12 Cde.ll, 226-27112/12 Cde.10, 226-27112/12 Cde.ll, 226-100807/12, 226-100807/12 
Cde.2, 226-151383/12, 226-211074/12, 226-28160/12, 226-21451/12, 226-29616/12, 226-34627/12, 
226-20316/12, 226-27124/12, 226-35608/12, 226-19666/12, 226-27184/12 Cde.l, 226-19776/12.-

VISTO el Decreto N° 559/11 del Poder Ejecutivo, donde se aprueba la 
Clasificación Institucional, el movimiento presupuestario de cada organismo y las Resoluciones N° 
268/10 y N° 319/10 de la Secretaría General de la Gobemacjón; y,

CONSIDERANDO:

Que por el citado Decreto se asigna en la Cuenta Transferencias: la Partida 
Transferencias al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes - Ayuda Social a Personas y por 
las mencionadas Resoluciones se autoriza a esta Coordinación de Asuntos Institucionales de la 
Gobernación, a dictar los actos administrativos pertinentes de subsidios;

Que a fs.243 la Unidad de la Sindicatura Interna de la Secretaría General de la 
Gobernación (U.S.I.) tomó la intervención que le compete;

Que en autos interviene la Dirección General de Asuntos Jurídicos de la 
Gobernación confeccionando Dictamen N° 1991 que rola fs.240/241,

Que dichos subsidios son autorizados por la autoridad superior pertinente, en virtud 
de las necesidades de los peticionantes;

Por ello,

LA COORDINADORA DE ASUNTOS INSTITUCIONALES
DE LA GOBERNACIÓN

DISPONE:

ARTICULO Io: - Aprobar los Subsidios otorgados a favor de personas y/o instituciones que se 
detallan en el Anexo I, que forma parte de la presente.-

ARTICULO 2o: Los subsidios otorgados se imputarán a la Cuenta Transferencias - Transferencias 
al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes - Ayuda Social a Personas - Secretaría General 
de la Gobernación - Ejercicio 2012.-

ARTICULO 3o: Comunicar, insertar en el Libro de Disposiciones y archivar.-

Avda. Los Incas S/N - Centro Cívico Grand Bourg - 4400 - Salta - Argentina
Teléfonos: 0387 - 432 4183/551/454 - Fax; 0387 - 436 2318/19



EXPTE NS

DISPOSICION N°

BENEFICIARIO

: 'J

} GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SALTA.

ANEXO I

Coordinación de Asuntos Institucionales.

Secretaria Grat. de la

226-2902/12 Cde.9

226-27112/12 Cde.9

226-2902/12 Cde.10

226-2902/12 Cde.ll

226-27112/12 Cde.10

226-27112/12 Cde.ll

226-100807/12

226-100807/12 Cde.2

226-151383/12

-211074/12

226-28160/12

226-21451/12

226-29616/12

226-34627/12

226-20316/12

226-27124/12

226-35608/12

226-19666/12

226-27184/12 Cde.l

226-19776/12

'CASA DEL NIÑO" COOPERADORA HOSPITAL MATERNO INFANTIL- OCTUBRE

VIGLIONE MARIA CECILIA - CUOTA OCTUBRE

“CASA DEL NIÑO" COOPERADORA HOSPITAL MATERNO INFANTIL - NOVIEMBRE 

"CASA DEL NIÑO" COOPERADORA HOSPITAL MATERNO INFANTIL- DICIEMBRE

VIGLIONE MARIA CECILIA - CUOTA NOVIEMBRE

VIGLIONE MARIA CECILIA-CUOTA DICIEMBRE

ALUMNOS JARDIN DE INFANTES DE LA ESCUELA Ne 4385-CRUZ ANGELA VALERIA

ALUMNOS JARDIN DE INFANTES DE LA ESCUELA N2 4385 - CRUZ ANGELA VALERIA

COMUNIDAD EDUCATIVA ESCUELA N2 4243 DE SANTA VICTORIA OESTE - VACA INOCENCIA

LOPEZ ANDREA ELISA Y LOPEZ MATIAS FRANCO

CHAILE VICTORIA CARMEN

ESPINOSA ADAN GABRIEL Y CEBALLOS SILVIA BELEN

LOPEZ VANESA MACARENA Y DELGADO CELESTE

MORENO LUISA

BARRIONUEVO GRACIELA

MONTANARIJORGELINA Y JUAREZ MARCELO

ACOSTA LILIANA Y FERRER MELINA

PUENTE HECTOR FERNANDO

FERNANDEZ NOELIA MERCEDES Y FERNANDEZ BASILIA RAQUEL

VERON IRIS Y LANDRIEL FELIX OSMAR

FOLIO

'•O

)RRES 
’ Decretos
GnbemaCó

YCA......................Oh

CONCEPTO IMPORTE
AYUDA EC. $ 5.000,00

AYUDA EC. $ 2.000,00

AYUDA EC. $ 5.000,00

AYUDA EC. $ 5.000,00

AYUDA EC. $ 2.000,00

AYUDA EC. $ 2.000,00

AYUDA EC. $ 6.285,00

AYUDA EC. $ 6.285,00

AYUDA EC. $ 7.838,99

AYUDA EC. $ 4.600,00

PASAJES $ 678,00

PASAJES $ 266,00

PASAJES $ 258,00

PASAJES $ 133,00

PASAJES $ 1.102,00

PASAJES $ 1.328,00

PASAJES $ 1.064,00

PASAJES $ 101,00

PASAJES $ 91,00

PASAJES $ 266,00

Avda. Los Incas S/N - Centro Cívico Grand Bourg - 4400 - Salta - Araentina
Teléfonos: 0387 - 432 4183/551/454 - Fax: 0387 - 436 2318/19


